
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 35  

 

ПРИКАЗ 

 

  01. 12.2022 г.                      № 01-10- 155/2 

 

О дополнении к приказу 

01-10-106/3 от 01.09.2022г. 

«Об организации питания» 

 

 

 В связи с вступлением в силу Указа Губернатора Иркутской области от 

30.11.2022г. №300-УГ «О предоставлении мер социальной поддержки детям 

участников специальной военной операции на территориях Украины, 

Донецкой народной республики, Луганской народной республики, 

Херсонской и Запорожской областей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести дополнения в приказ от 01.09.2022г. № 01-10-106/3 следующие 

дополнения, п. 2 дополнить абзацем - учащихся участников 

специальной военной операции на территории Украины, Донецкой 

народной республики, Луганской народной республики, Херсонской и 

Запорожской областей. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 

питание Стогову Е.Г. 

 

 

Директор ОУ                                                     Т.В. Большедворская 


		2023-02-14T11:51:41+0800
	Большедворская Татьяна Витальевна




